
Republika e Kosov€s / Repubtic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani iBlezit

LISTA E KANDIDATTVE TT PRANUAR TT cILAT KANT APLIKUAR NE TRI
KOMITETE KONSULTATIVE

Komiteti per Arsim , Kulturd, Sh€ndet€si dhe Mireqenie Sociale pese (5) an€tar€.

1. Shaban Qupi
2. Ziber Xhoni
3. Samire Curri
4. Vlora Bela
5. Arta vila

Komiteti p€r Zhvillim Ekonomik, Planifikim Urban dhe Mbrojtje t€ Ambientit pes€ (5) an€tare.

1. Melihate KrenziLagi
2. Zekijelusnjani
3. Imer Lusnjani
4. Nesrine Kalisi
5. Saxhid Thagi

Komiteti p€r Sh€rbime Publike dhe Emergjenc€ pesd (5) an€tare.

1. Shahadije Lagi
2. Sara Axhami
3. Tahir Cuni
4. Gani Krasniqi
5. Medin Kalisi

Anetaret e panelit (ad hoc) perzgjedh€s t€ komiteteve konsultative n€ komunen e Hanit t€ Elezit.

Hani i Elezit
Data: 06.05.2022
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Ajnure Thagi

Hanumshahe Dib

Liridona Ballazh

Visar Hasallari


